



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLINIK FOR IDRÆT OG SUNDHED APS**

**SØVEJ 3, 5750 RINGE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2019

---

Erik Phillip

**CVR-NR. 30 53 40 26**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Noter.....   | 9     |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 10-11 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Klinik for Idræt og Sundhed ApS<br>Søvej 3<br>5750 Ringe  |
|                      | CVR-nr.: 30 53 40 26<br>Stiftet: 20. oktober 2008<br>Hjemsted: Ringe<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Erik Phillip  |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C                                    |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br>Torvet 5<br>5750 Ringe  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er vejledning i forbindelse med idrætsskader, massageydelser, salg af materiale til sportsskader samt udlejning af træningsudstyr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret overskud på 5 tkr. mod 44 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>271.648</b> | <b>342.153</b> |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -216.569       | -259.362       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>55.079</b>  | <b>82.791</b>  |
| Finansielle omkostninger.....          | 1    | -48.847        | -26.252        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>6.232</b>   | <b>56.539</b>  |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | -1.373         | -12.430        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>4.859</b>   | <b>44.109</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                |
| Overført resultat.....                 |      | 4.859          | 44.109         |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>4.859</b>   | <b>44.109</b>  |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                      | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|--|----------|------------------|----------------|
| Grunde og bygninger.....                     |          | 891.271          | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... |          | 433.191          | 488.226        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>         |          | <b>1.324.462</b> | <b>488.226</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>1.324.462</b> | <b>488.226</b> |
| Varelager.....                               |          | 14.860           | 15.000         |
| Varebeholdninger.....                        |          | 14.860           | 15.000         |
| Tilgodehavender fra salg.....                |          | 6.434            | 19.801         |
| Udskudt skatteaktiv.....                     |          | 24.889           | 0              |
| Tilgodehavender.....                         |          | 31.323           | 19.801         |
| Likvider.....                                |          | 168.302          | 306.793        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                |          | <b>214.485</b>   | <b>341.594</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                          |          | <b>1.538.947</b> | <b>829.820</b> |
| <b>PASSIVER</b>                              |          |                  |                |
| Selskabskapital.....                         |          | 125.000          | 125.000        |
| Overført overskud.....                       |          | 88.655           | 83.796         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                      | <b>3</b> | <b>213.655</b>   | <b>208.796</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....            |          | 0                | 499            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>           |          | <b>0</b>         | <b>499</b>     |
| Obligationslån.....                          |          | 478.879          | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>  | <b>4</b> | <b>478.879</b>   | <b>0</b>       |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....     | 4        | 12.051           | 0              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....       |          | 749.171          | 554.289        |
| Selskabsskat.....                            |          | 26.761           | 10.912         |
| Anden gæld.....                              |          | 58.430           | 55.324         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>  |          | <b>846.413</b>   | <b>620.525</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>               |          | <b>1.325.292</b> | <b>620.525</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                         |          | <b>1.538.947</b> | <b>829.820</b> |
| Eventualposter mv.                           | 5        |                  |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 6        |                  |                |
| Medarbejderforhold                           | 7        |                  |                |



## NOTER

|   | 2018<br>kr.              | 2017<br>kr.          | Note                   |                          |                          |
|---|--------------------------|----------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Finansielle omkostninger</b>   |                          |                      | <b>1</b>               |                          |                          |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....   | 23.970                   | 26.252               |                        |                          |                          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....  | 24.877                   | 0                    |                        |                          |                          |
|   | <b>48.847</b>            | <b>26.252</b>        |                        |                          |                          |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                          |                      | <b>2</b>               |                          |                          |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....   | 26.761                   | 10.912               |                        |                          |                          |
| Regulering af udskudt skat.....   | -25.388                  | 1.518                |                        |                          |                          |
|   | <b>1.373</b>             | <b>12.430</b>        |                        |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>  |                          |                      | <b>3</b>               |                          |                          |
|   | Selskabs-<br>kapital     | Overført<br>overskud | I alt                  |                          |                          |
| Egenkapital 1. januar 2018.....   | 125.000                  | 83.796               | 208.796                |                          |                          |
| Forslag til resultatdisponering.....  |                          | 4.859                | 4.859                  |                          |                          |
| <b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>   | <b>125.000</b>           | <b>88.655</b>        | <b>213.655</b>         |                          |                          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                          |                      | <b>4</b>               |                          |                          |
|   | 31/12 2018<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år   | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2017<br>gæld i alt | Kortfristet<br>del primo |
| Obligationslån.....   | 490.930                  | 12.051               | 428.091                | 0                        | 0                        |
|   | <b>490.930</b>           | <b>12.051</b>        | <b>428.091</b>         | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                          |                      |                        |                          | <b>5</b>                 |
| Ingen.  |                          |                      |                        |                          |                          |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |                          |                      |                        |                          |                          |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                          |                      |                        |                          |                          |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MLJ Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.   |                          |                      |                        |                          |                          |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                          |                      |                        |                          | <b>6</b>                 |
| Ingen.  |                          |                      |                        |                          |                          |
| <b>Medarbejderforhold</b>   |                          |                      |                        |                          | <b>7</b>                 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2017: 1)   |                          |                      |                        |                          |                          |
